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Kommunal planstrategi 

Innstilling 

Formannskapet legger kommunal planstrategi 2020-2023 ut til offentlig ettersyn. 
 
  
Bakgrunn for saken 
Plankontoret har på vegne av Rennebu kommune utarbeidet forslag til planstrategi 2020-23. 
Kommunal planstrategi er en oversikt over kommunens planer, og en prioritering av det kommunale 
planarbeidet. «Kommunestyret skal minst én gang i hver valgperiode, og senest innen ett år etter konstituering, 
utarbeide og vedta en kommunal planstrategi.» jf. plan- og bygningsloven § 10-1. 
 

Vurdering 
Planstrategien skal gi et grunnlag for å styre i ønsket utviklingsretning, og grunnlag for å vurdere hvilke planer 
det er behov for, og hvilke eksisterende planer som trenger rullering/revidering og  hvilke planer som eventuelt 
skal utgå/oppheves. Planstrategien er altså ikke en plantype, men et verktøy for å få oversikt over planbehovet i 
kommunestyreperioden. 
Fordi Planstrategien bare er et verktøy for å få oversikt over planbehovet, trenger ikke omfanget og 
detaljeringsgraden være omfattende. Detaljer om de ulike planenes innhold og omfang vil bli tema ved oppstart 
av planarbeidet. Deretter vil selve planprosessene føre fram til avklaringer og innhold i den enkelte plan.  
Kommunen har planer på flere nivå, der kommuneplanens samfunnsdel og arealdel legger grunnlaget. 
Kommuneplaner og kommunedelplaner behandles etter reglene i Plan- og bygningsloven, med krav om 
vurdering av revideringsbehov hvert 4. år.  Strategier, fag- og temaplaner er ikke underlagt samme strenge 
revisjonskrav. 
Plan- og bygningsloven sier at forslag til planstrategi skal gjøres offentlig minst 30 dager før kommunestyrets 
behandling. Forslaget skal også sendes nabokommuner samt regionale og statlige organer for uttalelse. Om 
Formannskapet vedtar å legge forslag til planstrategi ut til høring vil den legges ut etter møtet, og ligge til høring 
frem til behandling i første møte høsten 2020, 1. september. Behandling i kommunestyret vil da kunne bli 10. 
september. 


